MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- Monitor-

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luis Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar os

candidato(a)s ao cargo de Monitor devidamente habilitado(a)s e classificado(a)s no

Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão) se apresentar na

Terça Feira, 11/02/2025, na sede da Secretaria Municipal de Educação (em frente ao

Paraná Modas), no horário entre 13h às 14h. Convocamos, por este ato, o(s)s aprovado(s)s

para o cargo de Monitor:

Classificação Nome do candidato
Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

43º Luciene dos Reis Leonardo 272 10/01/1973

44º Danielle Serra Silva 205 08/11/1986

45º Talita Inês de Souza Nascimento 274 21/01/1991

46º Ana Maria Honório 132 13/06/1977

47º Gabriela Aparecida Pimentel Martins 81 03/03/1986

48º Solange Lobato Bonfá Pires 180 25/11/1969

49º Jayane Alves de O. Soares 135 04/03/1999

50º Alessandra de Paula Paiva 226 03/02/1981

51º Silvane Alves Martins 166 01/07/1988

52º Josilene da Silva Souza Pires 60 27/10/1994

53º Elaine Jacob da Silva 236 11/08/1972

54º Luana Silva Lopes 109 14/01/1997

55º Lidiane Soares de Almeida 240 06/04/2000